

# COENZYME Q 10 UBICHINON 200 mg STANDARYZOWANY 90 KAPS. OLEJOWYCH

## Galeria Produktu



## Opis Produktu

COENZYME Q 10 UBICHINON 200 mg - Energia i Ochrona dla Twojego Organizmu  
COENZYME Q 10 UBICHINON 200 mg COENZYME Q10 to kluczowy składnik wspierający produkcję energii w organizmie oraz ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym. Koenzym Q10 UbichinoN - 200 mg Olej Iniany - dla zwiększonej biodostępności 90 kapsułek olejowych - 3-miesięczna kuracja Podmiot odpowiedzialny: Bio Herbs Sp. z o.o. Wyprodukowano w Polsce Główny Inspektorat Sanitarny: BZ/SD/POW/PL1400D/007311/2025 Działanie COENZYME Q10 UbichinoN COENZYME Q10 UbichinoN oferuje szereg korzyści dla naszego organizmu: Wspiera zdrowie serca - pomaga w utrzymaniu prawidłowej pracy układu sercowo-naczyniowego Zwiększa poziom energii - kluczowy składnik procesów wytwarzania ATP w mitochondriach Działa jako silny antyoksydant - chroni komórki przed wolnymi rodnikami Wspiera witalność i dobre samopoczucie - polecany szczególnie osobom aktywnym i starszym Nasz suplement zawiera wysokiej jakości Koenzym Q10 rozpuszczony w oleju Inianym, co zwiększa jego biodostępność i skuteczność. Środki ostrożności Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany

przez dzieci, kobiety w ciąży i w trakcie laktacji bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Zalecane spożycie Przyjmować 1 kapsułkę dziennie po posiłku popijając dużą ilością wody. Ważne jest stosowanie zbilansowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Składniki i przechowywanie Składniki 1 kapsułki: Olej lniany, Koenzym Q10 (Ubichinon), Wosk pszczeły. Otoczka kapsułki: Żelatyna. Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. W produkcie mogą wystąpić naturalne różnice koloru. Umieszczony wewnątrz słoiczka pochłaniacz wilgoci służy utrzymaniu świeżości produktu i jest niejadalny. Należy go przechowywać w słoiczku. Zawartość opakowania: 90 kapsułek / 750 mg Masa netto: 67,5 g

**Sekcja pytań i odpowiedzi**

**Pytanie:** Dla kogo przeznaczony jest COENZYME Q10 UbichinoN?  
**Odpowiedź:** COENZYME Q10 UbichinoN jest przeznaczony dla osób chcących wspierać zdrowie serca, poziom energii i ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym. Szczególnie polecany jest dla osób aktywnych, starszych oraz narażonych na intensywny wysiłek fizyczny i psychiczny.

**Pytanie:** Jak długo stosować suplement COENZYME Q10 UbichinoN?  
**Odpowiedź:** Jedno opakowanie zawiera 90 kapsułek, co wystarcza na 3-miesięczną kurację. Zaleca się stosowanie suplementu przez minimum 3 miesiące dla osiągnięcia optymalnych rezultatów.

**Pytanie:** Czy COENZYME Q10 UbichinoN ma jakieś przeciwwskazania?  
**Odpowiedź:** Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i w trakcie laktacji bez konsultacji lekarskiej. Nie należy go również stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.

**Pytanie:** Czy COENZYME Q10 UbichinoN może być stosowany z innymi lekami?  
**Odpowiedź:** Przed rozpoczęciem stosowania suplementu wraz z innymi lekami, zaleca się konsultację z lekarzem lub farmaceutą, aby uniknąć potencjalnych interakcji.

**Ważna Informacja** Z dumą informujemy, że BIO HERBS, polski producent wysokiej jakości suplementów diety, wchodzi w nowy etap rozwoju! W związku z rozszerzeniem oferty i ekspansją na rynki zagraniczne, nasza linia suplementów diety zyskuje nowe, międzynarodowe logo - MY HERBS. To wciąż te same produkty, które znacie i cenicie - naturalne składniki, sprawdzona jakość i skuteczność. Zmieniamy logo, ale nasze

wartości i standardy pozostają bez zmian. Co to oznacza dla Ciebie? Te same receptury, ta sama jakość – teraz pod logiem MY HERBS. Nowe, bardziej uniwersalne logo ułatwi dostęp do naszych produktów również za granicą. Stopniowo będziemy wprowadzać nowe etykiety, opakowania i materiały z logiem MY HERBS. Dlaczego MY HERBS? Bo to Twoje suplementy, Twoje zdrowie, Twoja codzienna troska o dobre samopoczucie. Nowe logo lepiej oddaje naszą misję i pozwala mówić o nas głośno na całym świecie. Dziękujemy, że jesteście z nami i wspólnie z nami rozwijacie markę, której możecie zaufać!

## Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	Bio Herbs
Nazwa	UbiquinoN
Podstawowy składnik	koenzym Q10
Postać	kapsułki
Przeznaczenie	dla kobiet, dla mężczyzn, dla seniorów, dla sportowców, uniwersalne
Liczba sztuk	90
Cechy dodatkowe	bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem
Liczba porcji w opakowaniu	90
EAN (GTIN)	5903714703562
Stan	Nowy
Wyrób medyczny	nie
Stan opakowania	oryginalne